
1 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. a § 2632 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
mezi smluvními stranami: 

 

Město Planá 

IČO: 00260096 

se sídlem: náměstí Svobody 1, 348 15 Planá 

zastoupené Mgr. Martinou Němečkovou, starostkou 

(dále jen „objednatel“) 

a 

VHS technology a.s. 

IČO: 27347753 

se sídlem Chotějovice 166, 418 04 Světec 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1885 

zastoupená Ing. Dalimilem Kotasem, předsedou představenstva 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

Smluvní strany se dohodly na následující změně při realizaci stavby „Zliv nad Mží - Vodovod“ (dále 
jen „dílo“) takto: 

Článek I. 
Cena za dílo 

1.1. Původní cena za provedení díla činí       4 877 969,00 Kč bez DPH 

Navýšení ceny dle ZL č. 1 činí                  1 300 025,00 Kč bez DPH 

Nová cena díla činí dle ZL č. 1                 6 177 994,00 Kč bez DPH 

Navýšení ceny díla dle ZL č. 2                     308 862,34 Kč bez DPH 

Nová cena díla dle ZL č. 2 činí                 6 486 856,34 Kč bez DPH 

DPH 21%                                                   1 362 239,83 Kč  

Nová cena díla vč. DPH činí                    7 849 096,17 Kč  

 



2 

Závěrečná ustanovení 
 

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno, na 76. zasedání Rady města Planá, dne 3. 11 2025, 

usnesením č. U 275/8. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma stranami. 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, včetně předchozího dodatku č. 1 k SOD, zůstávají beze změn. 

 

Nedílnou součást smlouvy tvoří tyto přílohy: 
Příloha č. 1 – ZL č. 2 

 

V Plané dne ………………… Ve Světci  dne ……………………. 

 

 

 

 

………………………………………………………                              ………………………………………………………………….. 
               Město Planá                                                                          VHS technology a.s. 

Mgr. Martina Němečková – starostka                            Ing. Dalimil Kotas – předseda představenstva 

Mgr. 

Martina 

Němečk

ová

Digitálně 

podepsal Mgr. 

Martina 

Němečková 

Datum: 

2025.11.10 

13:17:57 +01'00'

Ing. Dalimil 

Kotas

Digitally signed 

by Ing. Dalimil 

Kotas 

Date: 2025.11.10 

20:32:05 +01'00'



Datum: 29.09.2025

PČ Kód Varianta Název MJ Množství Cena/MJ Kč 
bez DPH

Dodávka Montáž Celkem

308 862,34

7 133201102R00 m3
                        

10 141721101R00 m

N1 m3

N2 m

308 862,34

21,00 64 861,09

373 723,44

Objednatel:                                                                                             Zhotovitel:

Datum, razitko a podpis                                                                                             Datum, razitko a podpis

Cena celkem, CZK vč. DPH:
DPH základní, %

Cena celkem, CZK bez DPH:

Název stavby: ZLIV nad Mží - vodovod

Objednatel:

Zhotovitel:

Město Planá 
VHS technology a.s.

Náklady (Kč bez DPH)

Hloubení šachet v hor.3 nad 100 m3

ZL č. 2 - změna za třídění horniny

Hloubení šachet v hor.5 nad 100 m3

SO-301 Vodovodní síť Zliv

Řízené protlačení a vtažení PE d 63 mm, hor.1 - 4

Řízené protlačení a vtažení PE d 63 mm, hor.5 - 6

Mgr. 

Martina 

Němečková

Digitálně podepsal 

Mgr. Martina 

Němečková 

Datum: 2025.11.10 

13:18:52 +01'00'


